
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 28.420.222,59 zł, z tego:

a) dochody bieżące 13.501.273,59 zł,

b) dochody majątkowe 14.918.949,00 zł;

2) wydatki ogółem 32.420.222,59 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 15.128.762,59 zł,

b) wydatki majątkowe 17.291.460,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 3631



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 12 678,00

0,00 0,00

85230 0,00 12 678,00

0,00 0,00

0,00 12 678,00

razem: 0,00 12 678,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 1 658,88

0,00 0,00

60004 0,00 1 658,88

0,00 0,00

0,00 1 658,88

razem: 0,00 1 658,88

0,00 0,00

0,00 14 336,88

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 405 885,71 28 420 222,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 179,52 4 838,40

bieżące 2 049 191,71 2 050 850,59

Lokalny transport zbiorowy 3 179,52 4 838,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 3 179,52 4 838,40

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 14 918 949,00 14 918 949,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

24 822,00 37 500,00

bieżące 11 437 745,00 11 450 423,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 822,00 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 318 822,00 331 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2024 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 lipca 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3631



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 722,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 722,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 056 453,00 3 056 453,00 2 985 653,00 2 735 051,00 250 602,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 564,00 3 057 564,00 2 986 764,00 2 736 162,00 250 602,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 065,00 89 065,00 89 065,00 77 001,00 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 176,00 90 176,00 90 176,00 78 112,00 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 108,00 54 108,00 54 108,00 54 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 219,00 55 219,00 55 219,00 55 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 743,00 1 321 743,00 1 004 121,00 595 881,00 408 240,00 0,00 317 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 778,00 12 778,00 100,00 0,00 100,00 0,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 421,00 1 334 421,00 1 004 121,00 595 881,00 408 240,00 0,00 330 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 938,00 623 938,00 623 138,00 583 498,00 39 640,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 938,00 623 938,00 623 138,00 583 498,00 39 640,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych
w złotych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2024 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 lipca 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3631



34 822,00 34 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 822,00 34 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 312 972,00 13 027 598,00 11 396 596,00 7 019 641,00 4 376 955,00 1 043 924,00 553 481,00 0,00 0,00 33 597,00 17 285 374,00 17 285 374,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 889,00 13 889,00 1 211,00 1 111,00 100,00 0,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 326 761,00 13 041 387,00 11 397 707,00 7 020 752,00 4 376 955,00 1 043 924,00 566 159,00 0,00 0,00 33 597,00 17 285 374,00 17 285 374,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 179,52 3 179,52 3 179,52 0,00 3 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,88 1 658,88 1 658,88 0,00 1 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,40 4 838,40 4 838,40 0,00 4 838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179,52 3 179,52 3 179,52 0,00 3 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,88 1 658,88 1 658,88 0,00 1 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,40 4 838,40 4 838,40 0,00 4 838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179,52 3 179,52 3 179,52 0,00 3 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,88 1 658,88 1 658,88 0,00 1 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,40 4 838,40 4 838,40 0,00 4 838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 675,00 45 675,00 45 675,00 45 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 675,00 45 675,00 45 675,00 45 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 675,00 45 675,00 45 675,00 45 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 191,71 2 049 191,71 863 341,71 235 690,73 627 650,98 0,00 1 185 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,88 1 658,88 1 658,88 0,00 1 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 739,59 2 049 739,59 863 889,59 234 579,73 629 309,86 0,00 1 185 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3631



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2024 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w Dz. 600 rozdz. 60004 o kwotę 1.658,88 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym 

FB- II.3111.314.2024.AW z dnia 03 lipca 2024 r. 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 

w Dz. 852 rozdz. 85230 o kwotę 12.678,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024 - 2028, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym  

FB- II.3111.367.2024.MN z dnia 08 lipca 2024 r. 

3. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

1.211,00 zł, z tego: 

- w Dz. 750 rozdz. 75011 zwiększono o 1.111,00 zł planowane wydatki na zadania własne z tytułu 

wynagrodzeń osobowych pracowników zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zadania 

zlecone wynagrodzeń osobowych pracowników, 

- w Dz. 852 rozdz. 85219 zwiększono o 100,00 zł planowane wydatki na zakup usług zdrowotnych 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na różne opłaty i składki. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 14.336,88 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 28.420.222,59 zł, 

- plan wydatków – 32.420.222,59 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3631


		2024-07-30T12:31:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




